Giel3en 2024/2025
WJD - Bezirksliga - Gr.3
TV Burgsolms

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 22.09.2024 14:00 14172 JSG Lahntal Il HSG Kleenh.-Langg. 2:19
Sa. 28.09.2024 17:00 14172 JSG Lahntal Il TSV Griedel 20:21
Sa. 02.11.2024 15:30 14174 JSG Lahntal Il JSG Florstadt/Gettenau 7:16
So.17.11.2024 16:30 14174 JSG Lahntal Il TSV Sodel 8:7

Sa. 23.11.2024 13:30 14207 HSG Hungen/Lich Il JSG Lahntal Il 8:12
So.01.12.2024 11:30 14141 v TV Hittenberg Il (a.K.) JSG Lahntal Il 16:10
Sa. 07.12.2024 17:00 14172 JSG Lahntal Il TSG Leihgestern 11:13
Sa. 18.01.2025 14:30 14147 HSG Kleenh.-Langg. JSG Lahntal Il 16:2
Sa. 01.02.2025 14:30 14172 JSG Lahntal Il TV Hittenberg Il (a.K.) 7:13
Sa. 15.02.2025 14:30 14125 JSG Florstadt/Gettenau JSG Lahntal Il 15:8
Sa. 22.02.2025 15:00 14113v TSV Griedel JSG Lahntal Il 21:13
So. 09.03.2025 15:30 14184 TSV Sddel JSG Lahntal Il 9:13
Sa. 15.03.2025 17:00 14203 JSG Lahntal Il HSG Hungen/Lich Il 17:10
Sa. 29.03.2025 15:00 14151 TSG Leihgestern JSG Lahntal Il 19:14
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Hallenverzeichnis

14113

14125

14141

14147

14151

14172

14174

14184

14203

14207

August-Storch-Halle Butzbach
August-Storch-Straf3e, 35510 Butzbach

Sporthalle Florstadt

Freiherr-vom-Stein-StralRe 4, 61197 Florstadt

Sporthalle Hiittenberg

HauptstraBe 107, 35625 Hiittenberg
Karl-Zeiss-Halle Langgons
Lochermihlsweg 30 A, 35428 Langgons
Stadthalle Linden
Konrad-Adenauer-Straf3e, 35440 Linden
Sph. Gesamtschule Burgsolms
BergstraRe 9, 35606 Solms

Sporthalle H.-v.-Gagern-Schule

Am Windhof, 35781 Weilburg

Turnhalle Sodel

Weingartenstrale, 61200 Wolfersheim
Schulsporthalle GS Biskirchen

Kirchweg 18, 35638 Leun-Biskirchen
Sporthalle der Gesamtschule Hungen
Friedensstral3e 1, 35410 Hungen



Giel3en 2024/2025
WJD - Bezirksliga - Gr.3
TV Burgsolms

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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