

# Gießen 2024/2025

## WJD - Bezirksliga - Gr.3

### TV Burgsolms

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 22.09.2024 14:00 14172	JSG Lahntal II	HSG Kleenh.-Langg.	2:19
Sa. 28.09.2024 17:00 14172	JSG Lahntal II	TSV Griedel	20:21
Sa. 02.11.2024 15:30 14174	JSG Lahntal II	JSG Florstadt/Gettenau	7:16
So. 17.11.2024 16:30 14174	JSG Lahntal II	TSV Södel	8:7
Sa. 23.11.2024 13:30 14207	HSG Hungen/Lich II	JSG Lahntal II	8:12
So. 01.12.2024 11:30 14141 v	TV Hüttenberg II (a.K.)	JSG Lahntal II	16:10
Sa. 07.12.2024 17:00 14172	JSG Lahntal II	TSG Leihgestern	11:13
Sa. 18.01.2025 14:30 14147	HSG Kleenh.-Langg.	JSG Lahntal II	16:2
Sa. 01.02.2025 14:30 14172	JSG Lahntal II	TV Hüttenberg II (a.K.)	7:13
Sa. 15.02.2025 14:30 14125	JSG Florstadt/Gettenau	JSG Lahntal II	15:8
Sa. 22.02.2025 15:00 14113 v	TSV Griedel	JSG Lahntal II	21:13
So. 09.03.2025 15:30 14184	TSV Södel	JSG Lahntal II	9:13
Sa. 15.03.2025 17:00 14203	JSG Lahntal II	HSG Hungen/Lich II	17:10
Sa. 29.03.2025 15:00 14151	TSG Leihgestern	JSG Lahntal II	19:14

#### Hallenverzeichnis

14113	August-Storch-Halle Butzbach August-Storch-Straße, 35510 Butzbach
14125	Sporthalle Florstadt Freiherr-vom-Stein-Straße 4, 61197 Florstadt
14141	Sporthalle Hüttenberg Hauptstraße 107, 35625 Hüttenberg
14147	Karl-Zeiss-Halle Langgöns Lochermühlsweg 30 A, 35428 Langgöns
14151	Stadthalle Linden Konrad-Adenauer-Straße, 35440 Linden
14172	Sph. Gesamtschule Burgsolms Bergstraße 9, 35606 Solms
14174	Sporthalle H.-v.-Gagern-Schule Am Windhof, 35781 Weilburg
14184	Turnhalle Södel Weingartenstraße, 61200 Wölfersheim
14203	Schulsportshalle GS Biskirchen Kirchweg 18, 35638 Leun-Biskirchen
14207	Sporthalle der Gesamtschule Hunzen Friedensstraße 1, 35410 Hunzen



# Gießen 2024/2025

## WJD - Bezirksliga - Gr.3

### TV Burgsolms

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen